
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Сургутский район 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от «31» января 2020г. № 5J_
г. Лянтор

Об итогах проведения мастер-классов для родителей

На основании приказа МБДОУ от 16.01.2020 № 14 «Об итогах 
проведения мастер-класса «Изготовление и использование речевых 
дидактических игр в работе с детьми», в целях ознакомления родителей с 
используемыми образовательными технологиями по развитию речи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить качественную подготовку и проведение мастер-классов для 
родителей по изготовлению и использованию дидактических игр по 
развитию речи учителей-логопедов: А.М. Грачеву, Е.А. Нигматуллину, 
педагогов:
1.1. Р. М. Лукманова
1.2. И.Л. Тетюцкая
1.3. В. А. Васильева
1.4. Л. В. Сальникова
1.5. Н. П. Соловых
1.6. Г. В. Иванова
1.7. Л. А. Гаджиева
1.8. Д. А. Джабраилова
1.9. А. А. Бережная
1.10. Ф. М. Мухаметова
1.11. Э. С. Кулибекова
1.12. Г. Ф. Юнусова
1.13. Н. Н. Казарбаева
1.14. И. И. Мустафина
1.15. А. В. Стрижаченко
1.16. Л. М. Дмитриева
1.17. Ю. Ю. Мельник
1.18. А. И. Гусейнова
1.19. С. Б. Булатова
1.20. Е. Р. Кувакина
1.21.Т. В. Мошкова



1.22. Е. П. Давыдова
1.23. Л. В. Бусыгина
1.24. И. Ю. Пузина
1.25. JI. JL Редькина
1.26. Г. Г. Бадретдинова
1.27. Т. П. Фасхутдинова
1.28. P.P. Валеева
1.29. Э.Т. Демирова
1.30. Н. В. Козина
2. Педагогам продолжить работу с родителями по ознакомлению с 
образовательной деятельностью для увеличения удовлетворённости 
качеством предоставляемых образовательных услуг. Срок: постоянно.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
заведующего М.А. Трофимову.

Заведующий 

Виза:
Заместитель заведующ 
С приказом ознакомлены: 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель

Ж

Р. М. Лукманова 
И.Л. Тетюцкая 
В. А. Васильева 

Л. В. Сальникова 
Н. П. Соловых 
Г. В. Иванова 
Э. Ю Галимьянова 
Л. А. Гаджиева

З.А. Васильева

М.А. Трофимова

51 0J. МАМ
М. gf dCcto  
и  ш doio

* > L e L & > Z P

ЗУ■

0 » ^  Д. А. Джабраилова SC СЧ ДО 
А. А. Бережная 
Ф. М. Мухаметова 

М у  Э. С. Кулибекова 
Г. Ф. Юнусова
Н. Н. Казарбаева 
И. И. Мустафина 
А. В. Стрижаченко 
Л. М. Дмитриева 
Ю. Ю. Мельник

tyuu//-t$/K. И. Гусейнова 
srfyty С. Б. Булатова

Mel. ск~̂ о 
24.01
3 1  0/. ^ 0 ^ 0  
?/. 6/ .20Л0

3 /, О ' - Ы .О
.З/.ОУ Л0А0. 

$/\ 0 /
ЗУ 'О / s& ri*?



воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель

7У1СЛА '

\Е. Р. Кувакина 
Т. В. Мошкова 

_  Е. П. Давыдова
У* JT. В. Бусыгина 3 1  с /-

И. Ю. Лузина 
% -Л. Л. Редькина Ш М а р

Г. Г. Бадретдинова £ / .  P'/'m.L
Т. П. Фасхутдинова V/< ct& i
P.P. Валеева J / О
Э.Т. Демирова З'/РУ Л О
Н. В. Козина 3J. О/. А/О
Л-Л. Zfajbe&A._  3/.££

6 М. ?Си l/.V /’s to

Исполнитель:
Н.Н. Матюхина, старший воспитатель 
834638 24742


